
山东中医药高等专科学校2022年招生分数线及位次统计表
类别 专业名称 招生计划 最高分 最低分 平均分 最低位次

夏季高考

3+2中药学 40 488 472 474.3 216808
3+2护理 40 482 471 474.1 218717
公费济南 2 491 488 489.5 178042
公费青岛 2 512 508 510.0 132539
公费淄博 5 490 474 480.8 210837
公费枣庄 21 471 466 467.9 230409
公费东营 1 478 478 478.0 200362
公费烟台 9 505 481 490.8 195316
公费潍坊 19 513 472 477.5 216766
公费济宁 1 476 476 476.0 207691
公费泰安 13 491 470 476.2 220529
公费日照 2 501 484 492.5 187964
公费临沂 5 497 476 485.6 205943
公费德州 24 478 467 469.6 229112
公费聊城 2 475 470 472.5 220699
公费滨州 6 475 472 473.5 216930
公费菏泽 16 474 467 469.5 228431
中医学 484 506 431 441.3 314958
中药学 270 467 424 430.3 329612
护理 410 461 420 427.3 336973

针灸推拿 270 466 419 428.8 339718
中医骨伤 20 467 449 454.4 272611

中医养生保健 10 449 429 437.3 318581
健康管理 10 453 432 436.7 312245

药品经营与管理 10 454 435 440.0 305942
药物制剂技术 10 453 437 443.9 300456

中药制药 10 454 434 439.3 307502
生物制药技术 10 469 447 453.6 275944

药学 40 461 432 436.4 311940
助产 20 446 422 426.6 333190

康复治疗技术 100 455 424 429.1 330118
医学美容技术 10 468 445 450.3 281903

医学营养 10 449 433 436.4 310371
医学检验技术 120 457 435 439.1 304981

口腔医学 80 465 450 452.7 269050
医学影像技术 80 470 441 444.4 290653
公共卫生管理 10 449 431 436.6 314677

春季高考

中医学 130 599.9378 520.798 543.3
2091针灸推拿 70 627.978 516.7909 540.8

中医骨伤 10 590.9244 517.7915 536.3
护理 500 606.9298 501.6802 525.1 3198



专业 计划位次
中医骨伤 20 272611

中医养生保健 10 318581

公共卫生管理 10 314677

康复治疗技术 100 330118

医学影像技术 80 290653

药品经营与管理 10 305942

中药制药 10 307502

中药学 270 329612

医学检验技术 120 304981

药物制剂技术 10 300456

中医学 484 314958

药学 40 311940

医学营养 10 310371

健康管理 10 312245

口腔医学 80 269050

助产 20 333190

针灸推拿 270 339718

生物制药技术 10 275944

医学美容技术 10 281903

护理 410 336973

3+2中药学 40 216808

3+2护理 40 218717

中医学(省属公费医学生，面向济南市就业) 2 178042

03中医学(省属公费医学生，面向青岛市就业) 2 132539

05中医学(省属公费医学生，面向菏泽市就业) 16 228431

0D中医学(省属公费医学生，面向枣庄市就业) 21 230409

0H中医学(省属公费医学生，面向临沂市就业) 5 205943

0L中医学(省属公费医学生，面向德州市就业) 24 229112

0Q中医学(省属公费医学生，面向烟台市就业) 9 195316

0R中医学(省属公费医学生，面向淄博市就业) 5 210837

0V中医学(省属公费医学生，面向日照市就业) 2 187964

0W中医学(省属公费医学生，面向东营市就业) 1 200362

0Z中医学(省属公费医学生，面向聊城市就业) 2 220699

10中医学(省属公费医学生，面向滨州市就业) 6 216930

11中医学(省属公费医学生，面向泰安市就业) 13 220529

12中医学(省属公费医学生，面向济宁市就业) 1 207691

13中医学(省属公费医学生，面向潍坊市就业) 19 216766


